

**MAUT ApS**  
Industrivej 45, 9600 Aars

CVR-nr. 41 67 32 65

**Årsrapport**

**4. september - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2020.

---

Morten Vestergaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. september - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MAUT ApS Industrivej 45 9600 Aars
	CVR-nr.: 41 67 32 65
	Stiftet: 4. september 2020
	Hjemsted: Aars
	Regnskabsår: 4. september - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Morten Vestergaard Jensen Thomas Krogh Hansen Hans Ulrik Stæhr Anne Mette Stæhr
<b>Direktion</b>	Morten Vestergaard Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Turbovex A/S.

Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet består af at fremstille køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2019 købt alle aktierne i selskabet Turbovex A/S. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 617 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 583 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/9 2020 - 30/9 2020
Administrationsomkostninger	-11.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	617.461
Finansielle omkostninger	-31.333
<b>Resultat før skat</b>	<b>575.128</b>
Skat af årets resultat	8.228
<b>Årets resultat</b>	<b>583.356</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.461
Disponeret fra overført resultat	-34.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>583.356</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>4/9 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.617.461	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.617.461	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.617.461</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	14.388	0
Tilgodehavender i alt	14.388	0
Likvide beholdninger	40.000	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.388</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.671.849</b>	<b>40.000</b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2020</u>	<u>4/9 2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	617.461	0
4	Overført resultat	-34.105	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>623.356</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	0
	Selskabsskat	6.160	0
	Anden gæld	8.031.333	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.048.493</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.048.493</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.671.849</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

**Noter**

	4/9 2020	- 30/9 2020
	<u>30/9 2020</u>	<u>4/9 2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	8.000.000	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>8.000.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	962.560	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>962.560</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-345.099	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-345.099</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.617.461</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.105.891	<u>0</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.450.990	<u>0</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Turbovex A/S	Aars	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>4/9 2020</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 4. september	0	<u>0</u>
Resultatandel	617.461	<u>0</u>
	<b>617.461</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>4/9 2020</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 4. september	0	0
Årets overførte resultat	<u>-34.105</u>	<u>0</u>
	<u><b>-34.105</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
